
t*

Véc : DOH/01/01/001610/201S objednávka č. 80 : úpravy 1 BS ve 3. pa tře

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Fraha 1

pracoviště: Odbor služeb

Ipoveřcným řízením odboru služeb
00064581

DIČ: CZ000645S1

bankovní ucel: 27-5157993/6000

kontaktní osoba:

ODAVATEL:

ELTES s.r.o.

se sídlem: Usabonská 799/8. Praha 9

IČO: 61504513
DIČ: CZ61504513

Kontaktní osoba:

(dále léž společně jen „Smluvní strany”)

zastoupené:

IČO:

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha



/..■n1

Předl rétem plněni je; úprav v JBS ve třetím patře - í-

2. Cena za předmět plněni;

adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky, 

adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnu.

karto v v systém EKV, zabezpečovací svitém HZ1S

3.3. Faktura bude doručena na

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtovaná podle platnvch právních předpisu. 
Cena včetně DPH čirá 315739,00 Kč.

označeni Objedná lei v a Dodavatele, jeiica .sídla, jejích ÍCO a DIČ. bankovní spojeni a údaj 
o zápisu v obchodním, ží\noslrnsktrn nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značko.

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH’') je- stanovena 
jako smluvní odměna ve 260 940,bC Kč. lato cena je cenou maximální a nepřekročíte!ninj. 
V této částce jsou zahrnuty veškero náklady Dodavatele vynaložené v souvislostí $ realizaci 
p řed mě tu p (něn i, a to z ejmén a ná k 1 ad y n a ad m i n t $ t ra ti v n í p rá c o, na te 1 e kom unika ce a pošto v n i 
>fyk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracovaní předmětu 
plnění na území hlavního města Prahy.

V>'“iuh.idu se zákonem č. 89'2i,|12 So... občauskv /akoník, ve
,,občan>kv zákoník"} se akceptací tělo uoiedn.nkv zaxlada
Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak \ zrnku povinnost realizovat
v požadovaném rozsahu a jen o vysled.cv pícu.aí mže uvedenému zástupci Objcdnaieie a 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní mírněnu.

b i p řed • r. ě t a i i s! o ob i v d n á v k y.

znéi*: pozdějších předpisů (Jak ;cu 
Uvoď stranně smluvní vztah me/.i 

předmět omen i 
Objednamli

3- Platební podmínky;

3.5, Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smvsíu zákona 
č. 235/2004 $b., o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisu, a musí obsahovat 
minimálně tvto údaje:

-ú. y 2. a y 31 z.ikona i.’•. 2'j Iv u • v<im seřejnych zakázek, ve zííví;; po/déjš 
,j, u Va$ objednáváme die Ci r.o\ e nabídku č. \*il b.d • l CúdS-22 ze dne 21 3.2022 íkle: a e redúm 
: teto onjediiávkv) uprav-. 'BS n.i Xm ě radnici.

1. Před met plněni;

r 1*0.11*

,-jčá

3.1. Cena za předmět plnéni bude účtována Objednateli na zaklade vystaveného daňového 
dokladu (faktury) jednorázově po předaní předmětu plněni. Faktura musí bvt vystavena 
nej později do 7 dnú ode dne splněni předmětu objednávky.

3.2. Faktura bude vyslavena naz



ta k tu rv

d)

teto objednávce nepovažuj) za obchodm

/
/

základ c

-tv rzu;

5. Další podmínky;

\ Vi-tčVt-ni

j fakturovanou časSu

5.’.Smluvní strany teto objednávky vvslovně ^uhiasí $ t,m. abv tato objednavka bd„

7 rUUV ÍCES) kt- * -Mn* pHMuPn> a která
' UCasW,ÍÍcK ŮSClne tóto objednávky, datum jejího podpisu a

4.2. Termín plnění je do 31.05.2022

'I ř"*.i\r,:nu 

opravě.

JA \ příponě.. že lakiira b;\k ob< 

pnrdpjs1, vyžadované údaje. iC Ob'ed;\! 

Spi a most op-nenc rak tun mu>; bvt stane

3.7. Objednatel uhradí cenu / 

u bank\ v Coke repiddice. sk^.ifjkovanv v této 

dojde odepsáním fetkv z účtu Ohlednu tele.

dali; rn spi a' no? 11,

m\at riéspr.i. nu údaje nebo nebude obsaí 

•itťl oprávněn faktum vratu Dodáváni, k 

:'\ena opě‘ no minimálně 2* dnu.

a předmět plněn - bon kov mm převodem na učet D<xi?v alele, vedeny 

objednávce. Ke splněni zav.uku ObjednMck-

4 • Stanovenýjermín a místo plněn i;

4.1 Objednatel je P.,VM -am., Dodavatel pífinc damrn 2dha|C11l provadíill|

DrÍ '7, T. Za‘WPÍ Pr',ď’ ne,P“dé|i 3 dnÚ P° <'b!.;dnat kv

,e Fl’vl"n 7ačit 5 ptoviiděni,n '^ní do 3 dnů p<i d"u

5.2. Smluvní strany prohlašuj,, že sku tečnosti uvedend v

stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smtuvnytranv teto objednávky výsuvně 5)ellnav.ijl, že uveřejni této objednávkv v re^stru

smktv dle zakona č 340/2015 Sb„ o zvěřních podmmkách upustí některých smluv 

uveřejňovaní těchto imte a v ^istru smluv (zákon o re^stru sm(uv). ve znén/yozctějš.ch 
předpisu zaiusti Objednatel. r

5.-Í. Dodáváte! bere na vědom,. žeObjednate! jePov:ncn nadotaz třet.osobv nocovat interna

V «.W, se rahnem í. 5b„ P bodném přtoupu k mto,maemt ve znění

pozvejs.dt přední,. a Muh|MÍ s „m, aby ve.. ere .nformiKc obsažen . v t.(o

V souladu S eitovanvin zákonem p^kvtmitv řehm osobám, pokud o ně požádá;.

5 5. Dodavatel jo podle J 2 P,sm .v zakona é 320/2,101 Sb„ o tínaném komroie ve veřej,-e sP-.n ě 

aoz.nenenektervcIizakont.jzakonotínemin.kontro.nJ.vezněnruozděp.dtpredpism.^ý.Ju

d<>n uskutečněni plnér.í

•H i.X . 1). ^/.nn a le:; v;, v, ra/ijšo a podpis oprávněné úsobv Dod nftek- 

op.-:u nanesu n-j -ru'r, a věcnou ^ravn^t t>ktur<



LI e.

>7. Pro připadne spurv Smluvili strany sívaná van místní příslušnost obúLmého soudu Objednatele.

6. Lhuta_k_akcep.taci objednávky

S pozdravem

Za Objednatele:

pověřen v řízením odboru služeb

Za Dodavatele:

5.8. Tato objednávka je v v li o tu véna ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

a.9.Toto object na vka muže bvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě zntěci 
objednávky číslovanými dodatky, které musí byt podepsany oběma Smluvními stranami.

v h. Dud .iva-vl není oprávněn postoupit jakékoliv své noh ledavkv z tem obiedn.áx kv na 
bez přec.cbo/ího písemného souhlasu Obiednatčlv. a :o ani částečné.

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 7<Jnú od doručení 
objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
V Praze dne .111.-“^

■•incu spolu působit p ř: \ vkonu i mančni kontrol v prováděné v >on\ islo>t i $ úhradou zboží 
t
r,ebo služeb z vcremych vycuyij včetně prostředku poskytnutých z Lvrop>.kc 
•[uco spolupůsoben: povinen jistit i ;i svrch případných poddodavateT).


